
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz.305), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 50/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
26 kwietnia 2021 roku zarządza się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 kwietnia 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561356B-12A4-4A96-9C53-4568E4DFAB01. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 516 477,96 223,00 3 516 700,96 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 155 883,00 223,00 156 106,00 
  3110 Świadczenia społeczne  155 520,30 0,00 155 520,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 348,00 218,00 566,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 14,70 5,00 19,70 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 000,00 28 856,00 38 856,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 10 000,00 28 856,00 38 856,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 10 000,00 28 856,00 38 856,00 
855   Rodzina 17 975 495,84 0,00 17 975 495,84 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 873 342,65 0,00 5 873 342,65 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 5 700,00 -150,00 5 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 193,16 349,00 8 542,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -99,00 201,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 -100,00 700,00 

Razem: 22 296 544,27 29 079,00 22 325 623,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561356B-12A4-4A96-9C53-4568E4DFAB01. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 273 163,00 223,00 273 386,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 735,00 223,00 958,00 

  3110 Świadczenia społeczne 720,30 218,00 938,30 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 14,70 5,00 19,70 

Razem: 18 094 022,00 223,00 18 094 245,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561356B-12A4-4A96-9C53-4568E4DFAB01. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
855   Rodzina 154 796,84 0,00 154 796,84 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

24 561,65 0,00 24 561,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -150,00 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 349,00 1 849,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -99,00 1,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 -100,00 100,00 

Razem: 2 161 416,27 0,00 2 161 416,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561356B-12A4-4A96-9C53-4568E4DFAB01. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

854 85415  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 28 856,00 28 856,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 28 856,00 28 856,00 

  3240 Stpendia dla uczniów 0,00 28 856,00 28 856,00 
Razem: 1 311 162,00 28 856,00 1 340 018,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F561356B-12A4-4A96-9C53-4568E4DFAB01. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




